(22) Desgleichen bestimmen Wir, daß Kanoniker, die an den üblichen Prozessionen während des Jahres in Domherrngewandung, das heißt mit Superpellitium¹⁰⁾ und Almutium¹¹⁾ oder der Cappa¹²⁾ bekleidet, teilgenommen haben, für jede dieser Prozessionen 1½ Schilling erhalten. Diejenigen aber, die an den hohen Duplexfesten auch beim Hochamt vom Beginn des Kyrie eleison bis zum Ende des Agnus Dei im Chor und in ihrem Gestühl zugegen waren oder selber zur gleichen Zeit eine Messe gefeiert haben, sollen 2½ Schilling aus den Tolkemiter Zinseinnahmen erhalten. Diejenigen aber, die am Gründonnerstag bei der Fußwaschung und der Verkündigung des Liebesgebots zugegen waren, sollen eine halbe Mark aus den Mehlsacker Zinseinnahmen erhalten, und zwar gelegentlich der Distributionen, die die Administratoren der Kammerämter vornehmen.

Von den Prozessionen und Messen der Kanoniker

Von der Fußwaschung

Von der Abwesenheit der privilegierten Kanoniker

(23) Desgleichen bestimmen Wir, daß wegen der geringen Einkünfte der Prälaturen und Dignitäten einem aus irgendeinem Grunde abwesenden Prälaten nach der persönlich vollzogenen Besitzergreifung jährlich die gesamten Einkünfte seiner Prälatur zukommen sollen, vorausgesetzt, daß die [Inhaber der]

Von den Einkünften der Prälaturen

¹⁰⁾ Chorrock aus weißem Leinen.

¹¹⁾ Schultermäntelchen aus Pelz.

¹²⁾ Chormantel mit Kapuze.

oneribus eis incumbentibus debito fraudentur obsequio, ad quod vicegerentes suos deputare teneantur. Si vero ante lapsum anni, qui in festo Sancti Martini incipiat et terminetur, praelaturam aliquam per cessum vel decessum aut alio quocunque modo vacare contigerit, fructus pro rata tantum temporis ei, qui illam obtinuerat et possederat, cedant. Quod etiam cum praelato de novo intrante observetur.

De canonico studente, apud medicos existente^{m)}, peregrinante
Stat. Tüngen (22)

(24) Item, quod canonicus de licentia episcopi et consensu capituli in studio privilegiato causa studii aut de scientia eorundemⁿ⁾ apud medicos causa curae existens vel ex causa peregrinationis ad limina sanctorum, propter indulgentias vel votum emissum^{o)} absens fuerit, integrum percipiat^{p)} suae praebendae corpus, dummodo tamen iuret, quod sine fraude propter causas praedictas aut aliquam earum se absentet^{q)}.

De canonico in legatione absente
Suppl. Stat. Sorbom (20) - Stat. Tüngen (23)

(25) Item, quod canonicus in legatione capituli absens aut per dominum episcopum in episcopatu suo residentem vocatus seu legatione aliqua, pro negotiis ecclesiae de capituli consensu intra regnum Poloniae et illius dominia seu in negotio electionis et confirmationis, in urbem missus, poterit tanquam residens et divinis praesens, corporis praebendae suae et omnium distributionum plenaria perceptione gaudere. Si autem sic vocatus in continuum commensalem assumptus fuerit et de familia ipsius domini episcopi esse coeperit, illa portione contentus erit, ^{r)} quae studentibus in proximo statuto est deputata^{r)}.